
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Χορήγηση έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας Κέ-

ντρου Αποθεραπείας - Αποκατάστασης - Μικτού 

Κέντρου Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για 

άτομα με κινητικές και νοητικές αναπηρίες στην 

εταιρεία «ΚΔΗΦ ΜΕΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Ε.Ε.», με έδρα 

τους Αγίους Αναργύρους Αττικής- οδός Γράμμου 9  

και Σοφ. Βενιζέλου 15, με την επωνυμία: «ΚΔΗΦ 

ΑΜΕΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ».

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-

ας με αμοιβή τριών (3) επιστημονικών συνεργα-

τών και ενός (1) υπαλλήλου του Γραφείου Περιφε-

ρειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας για το Α’ εξάμηνο 

έτους 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 547813 (1)

Χορήγηση έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας Κέ-

ντρου Αποθεραπείας - Αποκατάστασης - Μικτού 

Κέντρου Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για 

άτομα με κινητικές και νοητικές αναπηρίες στην 

εταιρεία «ΚΔΗΦ ΜΕΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Ε.Ε.», με έδρα 

τους Αγίους Αναργύρους Αττικής- οδός Γράμμου 9  

και Σοφ. Βενιζέλου 15, με την επωνυμία: «ΚΔΗΦ 

ΑΜΕΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ».

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 (Α’ 133).

3. Την υπ’  αρ. 37419/13479/08-05-2018 (Β’  1661) 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

με την οποία εγκρίθηκε η αρ. 121/2018 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Περιφέρειας Αττικής.

4. Την υπ’ αρ. 18641/05-01-2024 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Αττικής «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερει-
άρχη και Αντιπεριφερειαρχών» (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) 
και την υπ’ αρ. 1459737/20-12-2024 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Ορισμός αναπληρωτών χωρικών 
και θεματικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 
Αττικής» (ΑΔΑ:9Δ977Λ7-ΜΥΚ).

5. Την υπ’ αρ. 377930/2024 απόφαση του Περιφερει-
άρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Περιφερειάρχη, σε Αντιπεριφερειάρχες, σε Περι-
φερειακούς Συμβούλους και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής “Με εντολή Περιφερειάρχη” στον Εκτελε-
στικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευ-
θύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους 
Τμημάτων της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-
γίας της Περιφέρειας Αττικής» (Β’ 2121 και διόρθωση 
σφάλματος Β’ 2241).

6. Την υπ’ αρ. 481111/23-04-2025 (ΑΔΑ: Ρ2Ν77Λ7-ΚΕ) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής για τοποθέτηση 
Προϊσταμένης στη Γενική Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας.

7. Τον ν. 2345/1995 «Οργανωμένες Υπηρεσίες Παροχής 
Προστασίας από φορείς Κοινωνικής πρόνοιας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 213).

8. Τον ν. 4837/2021 «Πρόληψη και αντιμετώπιση πε-
ριστατικών κακοποίησης και παραμέλησης ανηλίκων, 
Πρόγραμμα “Κυψέλη” για την αναβάθμιση της ποιότητας 
των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, βρεφονη-
πιακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για την προ-
ώθηση της αναδοχής και της υιοθεσίας, “Προσωπικός 
Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία” και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 178).

9. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο-Πρόγραμμα Διαύγεια-και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

10. Το άρθρο 10 «Κέντρα Αποθεραπείας- Αποκατάστα-
σης» (ν. 2072/1992, Α’ 125).

11. Το π.δ. 395/1993 «Όροι προϋποθέσεις και διαδικα-
σία για την ίδρυση, λειτουργία και μεταβίβαση Κέντρων 
Αποθεραπείας από φυσικά ή Ν.Π.Ι.Δ.» (Α’  166) όπως τρο-
ποποιήθηκε από το άρθρο 60 του ν. 4554/2018 (Β’ 130).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2563

30357

28.05.2025 10:10:00

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30358 Τεύχος B’ 2563/27.05.2025

12. Την υπό στοιχεία Π4α οικ. 4633/1993 υπουργική 
απόφαση «Προδιαγραφές λειτουργίας Κέντρων Αποθε-
ραπείας και Αποκατάστασης για την παροχή ιατρικών 
και λοιπών φροντίδων καθώς και για τη διημέρευση των 
ατόμων που περιγράφονται στην παρ. 1 του άρθρου 10 
του ν. 2072/1992» (Β’  789).

13. Τον ν. 4796/2021 (Α’ 63).
14. Την υπ’ αρ. 58005/2021 «Καθορισμός διαδικασί-

ας, περιεχομένου και δικαιολογητικών, παραβόλου και 
κυρώσεων για τη χορήγηση έγκρισης άσκησης δραστη-
ριοτήτων Κέντρων Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων 
(Κ.Η.Φ.Η.)και Κέντρων Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντί-
δας για Άτομα με Αναπηρία (Κ.Δ.Η.Φ.) και ένταξη στα 
Κέντρα Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ) που λειτουργούν 
ως Ενιαία Κέντρα Εξυπηρέτησης (Ε.Κ.Ε.)» (Β’  3866).

15 Τις υπ’  αρ. α) 1478986/30-12-2024 β) 88844/ 
23-1-2025 γ) 373909/28-03-2025 αιτήσεις και τα από α) 
07-04-2025 β) 14-04-2025 και γ) 07-05-2025 ηλεκτρονικά 
μηνύματα του νομίμου εκπροσώπου της εταιρείας με 
τα επισυναπτόμενα σχέδια και νόμιμα δικαιολογητικά.

16. Το από 19/02/2025 πρακτικό αυτοψίας του κλιμα-
κίου των υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής για την 
έγκριση ίδρυσης και λειτουργίας Κ.Δ.Η.Φ με παρατηρή-
σεις και το από 07/05/2025 πρακτικό του ίδιου κλιμακίου, 
με θετική γνωμοδότηση, αποφασίζει:

Την χορήγηση έγκρισης ίδρυσης και λειτουργίας Κέ-
ντρου Αποθεραπείας- Αποκατάστασης-Μικτού Κέντρου 
Διημέρευσης Ημερήσιας Φροντίδας για άτομα με κινη-
τικές και νοητικές αναπηρίες στην εταιρεία «ΚΔΗΦ ΜΕΑ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Ε.Ε.» με έδρα τους Αγίους Αναργύρους, 
Γράμμου 9 και Σοφ.Βενιζέλου 15, με την επωνυμία 
«Κ.Δ.Η.Φ. ΑΜΕΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ».

Το ωράριο λειτουργίας του ΚΔΗΦ είναι 06.00-22.00 και 
ο αριθμός των εξυπηρετουμένων είναι 70 (εβδομήντα) 
άτομα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 8 Μαΐου 2025

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΩΛΟΣ

Ι

Αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1524 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας με αμοιβή τριών (3) επιστημονικών συνεργα-
τών και ενός (1) υπαλλήλου του Γραφείου Περιφε-
ρειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας για το Α’ εξάμηνο 
έτους 2025.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 159 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 (Α’ 180) 
σε συνδυασμό με την παρ.  1 του άρθρου   282 του 
ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 133/2010 (Α’ 226) «Οργανισμός της Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως αυτό τροποποιήθηκε 
από τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/01-12-2016 αποφάσεις 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης περί έγκρισης τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας (Β’ 4302).

4. Την υπ’ αρ. 2604(59)/2.1.2024 (Β’  145) απόφαση 
Περιφερειάρχη περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της 
ΠΚΜ καθώς και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα.

5. Το άρθρο 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26).

6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους αναφορικά με την 
παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

8. Την υπ’ αρ.  2/1757/0026/10-1-2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Υπουργείου Οικονομικών περί καθορισμού δικαιο-
λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία.

9. Την ανάγκη κάλυψης εποχικών, έκτακτων και επει-
γουσών υπηρεσιακών αναγκών οι οποίες δεν μπορούν 
να καλυφθούν κατά τη διάρκεια του τακτικού ωραρίου 
και αφορούν:

· Προετοιμασία δραστηριοτήτων κατεπείγοντος χα-
ρακτήρα και πραγματοποίηση έκτακτων συσκέψεων 
του επιτελείου του Περιφερειάρχη με αντικείμενο την 
οργάνωση, την επίλυση και τη δρομολόγηση έκτακτων 
θεμάτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

· Συμμετοχή και συμβουλευτική υποστήριξη του Περι-
φερειάρχη σε συνεδριάσεις και συναντήσεις για την αντι-
μετώπιση εκτάκτων αναγκών και διαχείρισης κρίσεων.

· Προεργασία και συμβουλευτική υποστήριξη του Πε-
ριφερειάρχη σε έκτακτες συναντήσεις του με εκπροσώ-
πους διάφορων φορέων στο γραφείο του.

· Μετακίνηση και πραγματοποίηση επαφών του Περι-
φερειάρχη με εκπροσώπους φορέων σε διάφορες πόλεις 
όλων των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας για έκτακτα υπηρεσιακά θέματα.

· Υποστήριξη του Περιφερειάρχη σε έκτακτες ζωντανές 
συνεντεύξεις ή έκτακτες παρεμβάσεις σε Μ.Μ.Ε. περι-
φερειακής ή πανελλαδικής εμβέλειας για υπηρεσιακά 
θέματα.

· Προεργασία και συμβουλευτική υποστήριξη του Πε-
ριφερειάρχη, προτού και κατά τη διάρκεια των έκτακτων 
Συνεδριάσεων όλων των Συλλογικών Οργάνων της Πε-
ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

· Συμμετοχή και συμβουλευτική υποστήριξη του Περι-
φερειάρχη σε έκτακτες συνεδριάσεις Ομάδων Εργασιών 
για θέματα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 30359Τεύχος B’ 2563/27.05.2025

· Προετοιμασία έκτακτων ομιλιών και χαιρετισμών του 

Περιφερειάρχη σε διάφορες περιστάσεις - εκδηλώσεις.

10. Την Α/Α 1561(ΑΔΑ:9ΨΔΛ7ΛΛ-ΡΞΧ)απόφαση ανά-

ληψης υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευ-

ση πίστωσης ύψους 7.278,96€ στον προϋπολογισμό της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για το Α’ εξάμηνο 

οικονομικού έτους 2025 για την υπερωριακή απασχό-

ληση τριών (3) επιστημονικών συνεργατών και ενός 

(1) υπαλλήλου του Γραφείου Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκύπτει 

δαπάνη ύψους 3.433,20€ στον ΚΑΕ 0511 του προϋπολο-

γισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 

αφορούν διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρησης στο “ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ”, αποφα-

σίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής (απογευ-

ματινής) εργασίας με αμοιβή, τριών (3) επιστημονικών 

συνεργατών και ενός (1) υπαλλήλου του Γραφείου Περι-

φερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας από τη δημοσίευση 

της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 

30 Ιουνίου 2025.

Ορίζουμε ότι:

1. Ο αριθμός των συνεργατών και υπαλλήλων που θα 

απασχοληθεί υπερωριακά ανέρχεται συνολικά στους 

τέσσερις (4).

2. Οι συνολικές ώρες υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά 

εξάμηνο μέχρι 120 ανά υπάλληλο, χωρίς να υπάρχει η 

δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων 

μέσα στο έτος.

3. Για την πραγματοποίηση της υπερωριακής εργασί-

ας θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείων υπε-

ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ο 

αριθμός και το ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων στο 

συνεργείο υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, 

το συνολικό χρονικό διάστημα, καθώς και οι ώρες απα-

σχόλησης για κάθε υπάλληλο, κατά μήνα. 

4. Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα αναγρά-

φεται η ώρα έναρξης της υπερωριακής εργασίας και η 

ώρα αποχώρησης.

5. Ο Προϊστάμενος της Υπηρεσίας θα βεβαιώνει την 

υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων και το υπε-

ρωριακά παρασχεθέν έργο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 5 Μαΐου 2025 

Με εντολή Περιφερειάρχη 

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ30360 Τεύχος B’ 2563/27.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02025632705250004*


